Druckstand

Werbekarte Schoko Christmas Tree (Digitaldruck)

Bitte unbedingt 3 mm Beschnitt anlegen!
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Vorderseite
58 X 48 mm

Ruckseite
Zartbitter Gold
58 x 48 mm

Ruickseite
Zartbitter Silber
58 x 48 mm

Schokofaden Weihnachtshaum Gold
Edle Zarthitterschokolade mit Knusperkugeln (4%) und Knusperflocken mit Dekormasse.
Tartbitterschokolade (Kakao: 5% mindestens)

Tutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator: Sojalecithine; Weizenmehl,
Reismef, Weizenvollkornmeh, Milchiett, Milchzucker, MilcheiweiB, Sz, natiriches Vanille-Aroma,
Gerstenmalzmehl, SiBmolkenpulver, Backtriebmittel: Natrumhydrogencarbonat; Farbstoffe: Titandioxid,
Fisenoid. Kann Spuren von Erdn i

Hergestelt von: LUCID REG.-Nr. DE1827129626923 Nihrwerte pro 100g
Fiir:x . 2259 kJ /540 keal
350

X
X

Schokoladen Weihnachtshaum Silber

Edle Zarthitterschokolade mit Knusperkugeln (4%) und Knusperflocken mit Dekormasse.
Lartbtterschokolade (Kakao: 5% mindestens)

Tutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Weizenmehl, Emulgator: Sojalecithine;
Reismef, Weizenvollkornmel, Milchfett, Milchzucker, MilcheiweiB, Salz, natirliches Vanile-Aroma,
Gerstenmalzmeh, SiiBmolkenpulver, Backiriebmittel: Natrumhydrogencarbonat; Farbstoff: Titandioxid.
Kann Spuren von Erdniissen und anderen Schalenfriichten enthalten.

Hergestelt vor: LUOD REGA DEVS2TI296286%3  Warwertopro 1003

Firx Brenmert

¥ )
Y fett.

259 kJ /540 keal

Tutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Mandeln, Cranberries, Kakaomasse, Pistazienkerne,
Sonnenblumenkerne, Emulgator. Sojalecithine; Sonnenblumendl, natiiliches Vanille-Aroma, Maltodextrin,
Aroma, Zimt. Kann Spuren von anderen Schalenfriichten, Erdniissen und Gluten enthalten.

Hergestellt von: LUCID REG.-Nr. DE1827129628923 Nihrwerte pro 100

Fiex . 282K /50
¥ Fet:.. g
~ (lavon geséttiqte Fettséuren:
Packung kil und trocken lagem! Kohlenhydrate:
Mindestens haltbar bis: 01.03.2021 g
Eiweil 849
Inhalt: 35 15

~ davon gesdtigte Fettsdu
Packung kil und trocken lagem! Packung kil und rocken lagern! Kohlenhydrate:
Mindestens hathr bis Ende: 01.03.2021 Mindestens halher bis: 01.03.2021
Inhalt 35 Inhalt: 35
Ruckseite Ruckseite
Vollmilch Nisse Cranberry Volimilch Knusperkugeln
58 x 48 mm 58 x 48 mm
Weihnachtshaumchen Vollmilch mit Niissen und Cranberries Weihnachtsh&umehen Vollmilch mit Vollmilch-Knusperkugeln
Edle Vollmilchschokolade (70%) mit gestBten Cranberies, gebrannien Vollmilchschokolade (Kakao: 3% mindestens)
Sonnenblumenkernen, karamellisierten Mandeln und Pistazienkernen Edle Vollmilchschokolade mit weiBer Schokolade und dragierten Mini-Knusperkugeln (2%).
(in verénderli i i i (Kakao: 35% mindestens). Tutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Knusperkugeln (Reismeh, Zucker, Salz,

Kakaobutter), Emulgator: Sojalecithine; Suﬁmnlkenpu\yer, nattiliches Vanille-Aroma, Butterreinfett,
Gewirze, Glukosesirup, modifzirte Stérke, Kokosfett, Uberzugsmittel: Gummi arabicum.
Kann Spuren von anderen Schalenfriichten, Erdniissen und Gluten enthalten.

Hergestellt von: LUCID REG.-Nr. DE1827129628923 Nihrwerte pro 100
Fiir: x
X
X

Brennwert: 2341kJ /559 keal

fett.

~ davon gesétigte Fettséu
Packung kilhl und trocken lagem! Kohlenhydrate:
Mindestens hathar bis: 01.03.2021 — davon Zucke:

Inhalt; 35 si
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Vorzugsweise Dateien die mit Adobe lllustrator (CC), Adobe InDesign (CC) oder
Adobe Photoshop (CC) erstellt wurden.

PDF-Dateien bitte als PDF/X-4.
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Bilder sollten eine Auflésung von mindestens 300 dpi haben. Logos und Strichmotive 1200 dpi.
Die besten Ergebnisse werden mit vektorisierten Daten erzielt.

Schriften vektorisieren oder samtliche verwendeten Schriften mitliefern (fiir PC).

Als CMYK (4c Euroskala) angeben. Kein RGB!

Seit dem 13. Dezember 2014 missen die Vorschriften der EU-Verordnung 1169/2011 betreffend die Information der Verbraucher
(iber Lebensmittel (Lebensmittel-Informationsverordnung oder LMIV) eingehalten werden.

Diese beinhaltet das Zutatenverzeichnis, Hervorhebung allergener Zutaten, Bezeichnung des Lebensmittels (Sichtfeld),
Nettofiillmenge (Sichtfeld), Mindesthaltbarkeitsdatum sowie Name und vollstindige Anschrift des Inverkehrbringers.

Seit 13. Dezember 2016 sind zudem die Nahrwertinformationen anzugeben.

Alle Pflichtangaben miissen deutlich, gut lesbar und mit einer MindestschriftgroBe von 1,2 mm bezogen auf die ,,x-Hohe”
erfolgen. Ist die groBte Oberflache der Verpackung kleiner als 80 cm? ist die MindestschriftgriBe 0,9 mm.

Bei Kleinstverpackungen — das bedeutet weniger als 10 Quadratzentimeter bei der groBten Oberfldche — miissen nur die
wichtigsten Pflichtangaben angebracht werden (Bezeichnung des Lebensmittels, Nettofiillmenge, Mindesthaltbarkeitsdatum) —
jedoch auch in der SchriftgroBe von 0,9 mm bezogen auf das kleine x.




